様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　栗原市下水道事業
　栗原市長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
※署名(本人(法人又は団体の場合は、代表者)が署名できない場は、
記名押印)してください。
栗原市排水設備設置工事費補助金交付申請書
　栗原市排水設備設置工事費補助金交付規程第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、補助金交付に関する資格要件の確認のために必要な市税等の収納情報について、調査されることに同意します。
記
	１　排水設備の設置場所

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	３　完了年月日
	年　　月　　日

添付書類
⑴　排水設備等検査済証の写し
⑵　排水設備等工事に係る平面図及び縦断図の竣工図
⑶　排水設備等工事の着工から完了までの施工写真
⑷　その他市長（管理者）が必要と認める書類
様式第４号（第７条関係）
栗原市排水設備設置工事費補助金交付請求書
年　　月　　日
　栗原市下水道事業
　栗原市長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
※署名(本人(法人又は団体の場合は、代表者)が署名できない場は、
記名押印)してください。
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付額の決定通知のあった補助金について、栗原市排水設備設置工事費補助金交付規程第７条第１項の規定により請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支店名
	                           支店　　　※本店の場合は記載不要

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義